
Rekonstrukce SZZ žst. Raspenava
Realizace víceprací dle ZL č. 9

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY uzavřené dne 16. 09. 2019 

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3445/2019/BRM 
číslo smlouvy Zhotovitele: 2019/1012/0592 
ISPROFOND: 551 352 0011

Název zakázky:
„Rekonstrukce SZZ žst. Raspenava"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ........................................................................

........................... ...................................
............................................ . .........................................

b) ve věcech technických: .................................................. ....................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 
(dále jen „Objednatel")

a

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s
se sídlem: Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 2677, PSČ 530 02 
IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
spisová značka B 1441
zastoupena: Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva 
bank. spojení: ........................, č. účtu: ....................................

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ...... ........................................................... . ..........................

.......................................... .................................................
b) ve věcech technických: ...... .................................................. ........... ................................

.........

Kontaktní adresa pro doručování písemností:
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
se sídlem K Vápence 2677, Zelené Předměstí, Pardubice, PSČ 530 02 

(dále jen „Zhotovitel")

Strana 1 (celkem 3)



Rekonstrukce SZZ žst. Raspenava
Realizace víceprací dle ZL č. 9

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

PREAMBULE

Dne 16. 09. 2019 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo na 
zhotovení stavby „Rekonstrukce SZZ žst. Raspenava", číslo smlouvy objednatele: E618-S- 
3445/2019/BRM, číslo smlouvy zhotovitele: 2019/1012/0592 (dále též „Smlouva").

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je potřeba upravit 
Harmonogram postupu prací. Správce vodního toku Povodí Labe vznesl během výstavby požadavek 
na úpravu zaústění kanalizační přípojky do stávající vodoteče (Větrovský potok). Změna spočívá 
v náhradě kamenného odláždění výtoku za monolitické vyústění ze železobetonu. Tato změna vyvolá 
prodloužení doby dokončení stavby, což je zapracováno v předloženém harmonogramu.

V souvislosti svýše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě Harmonogramu 
postupu prací. U shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I.
Předmět dodatku

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany, v souladu s ust. Článku XIV. odst. 2 
Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy o dílo uzavřené dne 16. 09. 2019, číslo smlouvy objednatele: 
E618-S-3445/2019/BRM, číslo smlouvy zhotovitele: 2019/1012/0592, takto:

1) Příloha Smlouvy -  Harmonogram postupu prací

Na základě výše popsané skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně Přílohy Smlouvy - 
Harmonogram postupu prací.

Ruší se bod 14. čl. XIV Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací
Příloha č. 2 - Subdodavatelé
Příloha č. 3 - Oprávněné osoby
Příloha č. 4 - Harmonogram postupu prací

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S-3445/2019/BRM, číslo smlouvy 
zhotovitele: 2019/1012/0592, nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Strana 2 (celkem 3)



Rekonstrukce SZZ žst. Raspenova 
Realizace vícepraci dle ZL č. 9 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 Smlouvy je tato jeho příloha:

Příloha: Příloha č. 4 -  Harmonogram postupu prací
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

V Praze dne 31.01. 2020 V Pardubicích dne 27. 01. 2020

Ing. Pé
ředitel Stav 

Správa železn

'(itr Hofhžnzl 
ibní sp/ráva západ 
c, státní organizace

Ing. Martin Kvirenc
předseda představenstva 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Strana 3 (celkem 3)



Harmonogram postupu prací - aktualizace ke dni 27.1.2020

uszevstavby. R e k o n s t r u k c e  S Z Z  Ž S T  R a s p e n a v a

riáze/ps/so: S O  O l K a n a liz a č n í p říp o jk a

činností / akce m žs ic dobi od d it i  nabyti účtnnoití smlouvy o dčo
O.měiic | 1.m řiíe  | 2 .m íije  | 3. m ílie  | X m íiSc  | 5.měiše | 6n píile  | 7m ěile

činnost
zhotovitele

Výkopové práce včetně pažení, pročištění stáva jíc í kanaSzace

Dem ontáž stávajících trub

Výstavba dna monoítíckě šachty

Výstavba betonových trub

D ostavba monolitické šachty

Dlažby a  zásypy

Monolitické vyústěni do vodoteče

Dokumentace skutečného provedení stavby (tištěná i dkjitákií) 

Geodetická dokumentace skutečného provedení

x---------------------------1--------------------------- 1--------------- ----------- i---------------------------1-------- -------------------1 1 1

činnost
investora

Výběrové řízení

Kontroty, prohlídky na stavbě
U zavření sm louvy o dílo, předání staveniště



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 618822

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c899468a-a536-455d-8ab8-c7ed6cc76919

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.03.2020 08:06:01


		2020-03-06T07:06:04+0000




